
Copia

À É J Ì

ir;*& Ti
r i  l n r

ffi*#
ryh#'

Città di Ugento
Provincia di Lecce

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Settore 2o - Economico - Finanziario

224 Registro Generale
DEL 01/03 t2013

No. l5 Registro del Settore
DEL 01/03 t2013

Ogsetto : IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA PER RIMBORSO IMPOSTA
COMUNALE SUGLI IMMOBILI RELATIVO A SOMME VERSATE E NON DOVUTE
ART. 13 D.LGS. 504/92 E ART. 1 COMMA I64L.296106-CONTRIBUENTI VARI

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Determina N" 224 del 01/03/2013 (C.1. n. 230 del 1An2/2013) ̂  Pag 1 di 6



PREMESSO che, nei mesi scorsi, i sotto indicati contribuenti hanno presentato rsfanza di rimborso, per
maggiore imposta versata e non dor.r:ta:

Denominazione Codice Fiscale

1. PALMA PATRIZIA PLMPRZ64E41L484U

2. CAPPILLI BENITO CPPBNT37AO3LO64I

3. ZTPPO MARCELLA ZPPMCL41H46L484W

4. STORELLA ANNA STRNNA39H69AO42M

5. RIZZO DOLORES RZZDRS43R42B936Y

6. CARANGELO ANNA CRNNNA64A6'Z|03Q

VISTI i versamenti eseguiti per gli anni dal 1993 al20ll;

VISTE le Autodenunce di variazione ICI, presentate sino all'anno di imposta 2011;

ESPLETATI i dovuti riscontri;

CONSIDERATO che con le varie note, indicate nella sotto indicata tabella, questo ufficio ha proweduto
a comunicare, a ciascun contribuente sopra richiamato, le somme complessive da rimborsare;

DATO ATTO che il totale generale degli importi da rimborsare è pari ad € 680,00;

RITENUTO necessario procedere al rimborso della maggiore imposta versata e non dol.uta, al fine di
evitare un illecito arricchimento del Comune, per un importo di € 680,00;

VISTI gli artt. No 13 del D.Lgs. 504192 e No 1 comma 164 dellaL.296 del27112106;

VISTI il D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 e la Legge 7 agosto 1990, n. 241;

DETERMINA

DI IMPEGNARE E LIQUIDARE, a favore dei sotto indicati contribuenti e per le motivazioni di cui in
narrativa, la somma complessiva di € 680,00, sull'intervento 1010408, Cap. 190, art. l, "oneri straordinari
della gestione corrente", del corrente bilancio 2013 in corso di formazione:

DENOMINAZIONE CODICE FISCALE Prot. N. INDIRIZZO IMPORTO MODALITA'DI
PAGAMENTO

PALMA PATRIZIA PLMPRZ64E41L484U 1499112 Via Santa Eulalia e 207,00 ASSEGNO
73059 Ugento CIRCOLARE
(Le)

Determina N" 224 del 01/03/2013 (C.1. n. 230 del 18/OZ2O13) - Pag 2 di 6



CAPPILLI BENITO CPPBNT37A03L064r 1500^2

ZIPPOMARCELLA ZPPMCL4IH46L484W 1498112

CARANGELO
ANNA

CRNNNA64A65Z103Q

STORELLA ANNA STRNNA39H69A042M 25823/12 Via Galilei l0
73059 Usento
(Le)

RIZZO DOLORES RZZDRS43R42B936Y

Via F. Bottazzi
95 730s6
Taurisano (Le)

Lago Gerundo l3
26010 Chieve
(cr)

€ t4g,+0

€ 2t"0CI

€ tig,oo

ASSEGNO
CIRCOLARE

BONIFICO IBAN
rî 95X08??t
56780
00000014,G334,:

ASSEGNO
CIRCOLARE

ASSEGNO
CIRCOLARE

ASSEGNO
CIRCOLARE

27047112 Via Romagna 2 €,44,rt,#
73042 Casarano
(Le)

26859112 Via IV € +5,00
Novembre 73044
Galatone (Le)

I

Riferimenti contabili e attestazioni di cui alla Delibera G.M. n.229 del23112/2009

ilmporto impegnato e liquidato: € 680,00 (Seicentottanta/00);

Soggetti Beneficiari: N. 6 Nominativi riportati nella colonna "Denominazione" della tabella in alto;

Causale: Rimborso Imposta Comunale sugli Immobili varie annualità;

Imputazione contabile: intervento 1010408, capitolo 190 art. I " Oneri Straordinari della Gestione

Corrente" - Bilancio esercizio 2013 in corso di formazione, impegno di spesa assunto con la presente

Determina Dirigenziale.

Modalità di pagamento: quelle riportate per ogni singolo beneficiario ed indicate nella colonna "

modalità di pagamento" della tabella in alto;

Determina N" 224 del 01/03/2013 (C.1. n. 230 del 1U02/2013) - Pag 3 di 6



Il Responsabile del Servizio attesta che:

1. esiste disponibilità sul capitolo di spesa innanzi indicato;

2. la spesa impegnata e liquidata con il presente atto è disponibile, in conformità
D.Lgs. n.267 del 2000, ed è certa, liquida ed esigibile.

183 del

3. non esistono, agli atti di questo ufficio, prowedimenti esecutivi e/o pignoramenti disposti
dall'autorità giudiziaria a carico dei Beneficiari.

in adempimento a quanto disposto dagli artt.. 3 e 6 della legge n. 136 del 1310812010 e s.m.i., il
pagamento scaturente dalla presente determinazione non risulta soggetto agli obblighi di
tracciabilità dei pagamenti.

in adempimento a quanto disposto dalla normativa in materia di vincoli di frnanza pubblica, la
spesa impegnata con la presente determinazione risulta compatibile con ogni vincolo vigente in
materia di frnanza pubblica, ivi compresi quelli in materia di Patto di Stabilità.

in adempimento a quanto disposto dall'art. 18, del D.L. n.8312012, convertito in legge n. 134 del
0710812012, il presente provvedimento di rimborso è soggetto alla dovuta pubblicazione sul sito
istituzionale del Comune di Ugento, e diverrà efficace dopo la sua pubblicaztone che provvisoriamente
sarà effeffuata nella sezione "Attività - Pubblicazioni obbligatorie", nelle more della definizione di un
apposito e dedicato link della sezione "Trasparenza,valutazione e merito";

PUBBLICAZIONE OBBLIGATORIA AI SENSI DELL'ART. 18, DEL D.L. N. 8312012,

CONVERTITO IN LEGGE N. 134 DELO7IO8I2OI2

Soggetto Beneficiario PALMA PATzuZIA

CAPPILLI BENITO

ZWPO MARCELLA

STORELLA ANNA

RIZZO DOLORES

CARANGELO ANNA

PLMPRZ64E4lL484U Via Santa Eulalia 73059 Ugento (Le)

CPPBNT37A03L064l Via F. Bottazzi 95 73056 Taurisano (Le)

ZPPMCL41H46L484W Lago Gerundo l3 26010 Chieve (Cr)

4.

5 .

6.

Domicilio e dati fiscali

Determina N'224 del 01/03/2013 (C.1. n. 230 del 18/02/2013) - Pag 4 di 6



STRNNA39H69A042M Via Galilei 10 73059 Ugento (Le)

RZZDRS43 R428936Y Via Romagna 2 73042 Casarano (Le)

CRNNNA64A65Z103Q Via IV Novembre 73044 Galatone (Le)

Importo € 680,00

Norma o titolo a base RIMBORSO SOMME VERSATE E NON DOVUTE A
dell'attribuzione TITOLO DI ICI ART. 13 D.LGS. 504192 E ART. I COMMA

1641.296106

Responsabile del
Procedimento

DR. GIOVANNI BOCCO (RESPONSABILE AREA
PROGRAMMAZIONE E BILANCIO)

Modalità seguita per Controllo situazione tributaria in seguito a richiesta di
I'individuazione del rimborso ICI
beneficiario

Progetto/Contratto/Capitolato RIMBORSO ICI in adempimento a quanto disposto dall'Art. I
comma 164 della L.296106

Determina N' 224 del 01 /03/201 3 (C.1. n. 230 del 1 Ao2/201 3) - Pag 5 di 6



N". 224 Registro Generale
DEL 0t/03/20I3

N" l5 Registro del Senizio
DEL 01/03/201 3

Oggetto : IMPEGNO E
RELATIVO A SOMME
CONTRIBUENTI VAN

LIQUIDAZIONE
VERSATE E NON

DI SPESA
DOVUTE

MMBORSO
I3 D.LGS.

PER
ART,

IMPOSTA COMUNALE SUGLI
501/92 E ART. 1 COMMA 164

IMMOBILI
L. 296/06-

Il Responsabile del Settore

f.to Dott. Giovanni BOCCO
( FIRMA DIGITALE )

VISTO DI REGOLARITA'CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA.
La presente determinazione diviene esecutiva in data odierna.
Art. l5l,  c.4 - D.Lgs. 18/08/2000, No 267.

Usento. l\ 0110312013

Il Responsabile del Settore Finanziario

f.to Dott. Giovanni BOCCO
( FIRMA DIGITALE )

RI STRAORDINARI DELLA

ti Contabili
lmpegno Subimp.'mpofto

GESTIONE 153 580,00

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all 'Albo Pretorio del Comune in data
odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Il Messo Comunale
Ueento" l\ 1210312013 f.to

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Usento. l\ 1210312013
Il Responsabile del Settore

Dott. Giovanni BOCCO

Determina N" 224 del 01 /03/201 3 (C.1. n. 230 del 1 AO2/201 3) - Pag 6 di 6


